
 



 





Terça-feira  |||  15 de Junho de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3664

7A

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 
CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

por to@por tobarre iro.pr.gov.br  
 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

D E C R E T O  N º .  1 3 6 / 2 0 2 1 .  

De 14 de junho de 2021. 

 

 

 Ementa: Nomeia Servidor para ocupar o cargo 

de comissão.  

 

 O Senhor EMANOEL VANDERLEI VOLFF,  Prefeito Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

 

 D E C R E T A :  

 

 Art. 1º. Fica por este instrumento Nomeado o SRª PAULINHO 

CESAR KOGICK, portador da Cédula de Identidade nº 5.990.200-8 e 

CPF nº.839.463.229-72, para Cargo de Chefe da Divisão de 

Paisagismo e Manutenção de Prédios Públicos , a contar desta data.  

 

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor  na data de sua 

assinatura.  

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 14 de junho de 2021. 

 

 

                      

EMANOEL  VANDERLEI  VOLFF 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 
CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

por to@por tobarre iro.pr.gov.br  
 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

DECRETO Nº. 137/2021. 

De 14 de Junho de 2021. 

 

 EMENTA:  Designa funcionários para a 

Unidade de Conservação –  ESTAÇÃO 

ECOLÓGICA MUNICIPAL PAULO PINTO DE 

OLIVEIRA. 

 

 O Senhor EMANOEL VANDERLEI VOLFF,  Prefeito Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

 

 

 DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica por este instrumento Designados os Servidores 

abaixo mencionados para realização de trabalhos de manejo na 

Unidade de Conservação –  ESTAÇÃO ECOLÓGICA MUNICIPAL 

PAULO PINTO DE OLIVEIRA, cumprindo a obrigação nº 02 do Termo 

de Compromisso f irmado entre Município de Porto Barreiro e o órgão 

estadual Inst ituto Agua e Terra - IAT. 

 

 

NOME  CPF 

DOMINGOS ANTONIO DE 

OLIVEIRA 

410.358.289-87 

DAMACENO JOSE TESSARO 042.771.899-62 

PAULINHO CESAR KOGICK 836.463.229-72 

 

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 
CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

por to@por tobarre iro.pr.gov.br  
 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

 Art. 2º.Revogam-se as disposições em contrário em especial  

no que se refere o Decreto 086/2021 em 22/03/2021.  

 

 Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

  

 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 14 de junho de 2021. 

 

 

 

 

                      

EMANOEL  VANDERLEI  VOLFF 

Prefeito Municipal  

 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ 

CNPJ 17.851.062/0001-00 

 

 

RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE nº 005/2021 

PROCESSO nº 008/2021 

 

OBJETO: Serviço de Manutenção Corretiva, para Trator de Esteira da marca 
Caterpillar, modelo D6K2, fabricação 2016, série 0RPR00293.  

 

O Diretor Presidente do CRJ, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Estatuto, com base no Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como no 
Parecer Jurídico, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação, no valor total de R$ 
10.985,88 (Dez mil novecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito 
centavos), para a contratação da empresa PARANA EQUIPAMENTOS S/A, 
inscrita no CNPJ sob nº 76.527.951/0001-85. 

PUBLIQUE – SE 

 

Guarapuava, 11 de Junho de 2021. 

 

____________________________________________ 

SAMUEL RIBAS DE ABREU 
Diretor Presidente - CRJ 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ 

CNPJ 17.851.062/0001-00 

 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão 
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná 

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310 

EXTRATO nº 008/2021 

INEXIGIBILIDADE nº 005/2021 

PROCESSO nº 008/2021 

 

OBJETO: Serviço de Manutenção Corretiva, para Trator de Esteira da marca 

Caterpillar, modelo D6K2, fabricação 2016, série 0RPR00293.  

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ.  

CONTRATADA: PARANA EQUIPAMENTOS S/A. 

VALOR TOTAL: R$ 10.985,88 (Dez mil novecentos e oitenta e cinco reais e 

oitenta e oito centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 23/04/2021 

 

PUBLIQUE – SE 

 

Guarapuava, 11 de Junho de 2021. 

 

__________________________________ 

SAMUEL RIBAS DE ABREU 

Diretor Presidente do CRJ 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

